q ille cui subieciendū erat regnū romanoz erat ipse rps
cum hoc tps completū sit tpe Constantini r siluestri pa
pe q tpe romanū impium p fidē verā subieciendū est iesu
filio vrginis marie. patet q ipse est ver' rps et messias.
Post q; aut pbatū est tps aduet' rpi pteritū p scriptu
rā canonicā. hoc idē etiā pbat p glosas. r dicta doctoz
hebreoz apud eos autētica. vli. Ma. vlt. dr. Anteq; par
turiret peperit. glosa hebreoz. Quia anteq; nat' fuisset
ille q in futurū vituā rededit natus fuit redetoz. gāi
natiuitatē. Iti qui civitate destruxit. pplm captiuauit
r seruituti exposuit. intantū q dabant triginta iudei p
nimo argenteo. vt dicit Aug. flor. fuit natiuitas ipi rpi
hoc idē pty p trāslatōem chaldaicā ibidē. Ab hac nō
erit ei venies angustia r redimet. r adhuc non venit ei
tremor cū doloz; pp partū reuelabit rex messias. do
lor eni r angustia pty expmū mā calamitatem
quā sustinuerit iudei in obfione Tyti r vespasiani. ergo
ante obfione illā r miseriā illā; venit christus hoc co
cedunt multi apd eos. dicit q ipse rps natus sit in die
destructiois repli. S; cū ab illo tpe flurest. Ites. cxxxv.
anni. qrit ab ipis vbi sit ipse rps. r vbi p tū tps fuerit.
Et dicit aliq q ipse cū angel' viues in eo mō quo moy
ses vixit. el. dieb; in monte s;nat et expectat pceptū dnt
ad se ostendū. Alij dicit q ei vltra mōtes caspios ex
pectans pceptū dnt de liberatōe ppli. Alij dicit q va
dit p mundū. sicut paup r leprosus r hūiliatus p' pec
cata populi. s; m q dr Esa. liij. Et nos rept. taurim' est qst
leprosum r. quousq; appareat ex pcepto dnt in virtute
ad liberatōem filioz isrl' de future r miseria in q su
nalis autē varietas ostidit manifeste q dictuz eoz qntū.
ad hoc est ficticiuz. sed ver' est quo ad hocq; tempus ad
uentus christi iam diu est pteritū. Item hoc idē pty
per quādā traditōem apud eos autētica. r cōtinetur
in quocā libro qui apd eos vocat liber iudicū vrdina
rioz traditus a domo helye. La dicit pul' eiusq; ser milia
an. erit mundus. duo milia vanitatis. duo milia legis
duo milia messie. Ad intellectū huius scidū q hebrei
dicūt hoc fuisse dictū a filio mulieris sareptane quem
suicitauit helyas qui etiā postea habuit spm pphetie
et pphetauit de duratōe mudi q duraret. vt dictuz est
ser milia annoz. duo milia autē dicit tempus vanita
tis. quia a principio mudi vsq; ad vocatōem abrae. qz
dictū est ei a domino. Egredere de terra tua r. Desi. rj
mundus defurerat in vanitate peccatorū. Nūmo per
luxuriā. vt patz tempe hoc; propter quod factū est di
luuiū. qz ois caro corrupat viā suam. Scdo p idolatriā
post diluuiū. qm circa natiuitatē abrae totus mūdus
erat idolatrie dedit'. ipse aut p'io ausus ē publice vni
creatorē r deum pdicare. vt dicit Iosephus p'io libro
antiquitatū. et istud tempus durauit p duo milia anno
rum. r. r. x. quia abraā habuit. lxx. ānos āndo vocat'
est. et tunc aut incepit temp' leg' quia lectū daf nisi po
pulo adunato. p abraā aut incepit ppls adūnari sub fi
de vni' dei r ad legē suscipiendā disponi. pp qd abrae
dara est lex circūcisionis ad distinctōem istius populi
qui erat legē acceptur' ab alijs populis. ab dno aut tpe
scz a vocatione abrae vsq; ad natiuitatē christi flurest
duo milia annoz. nisi q deficient. r. r. Si igitur acci
piatur. r. r. ij. qui superabūdant vltra duo milia pdicta
que dicitur tpa vanitatis. habebimus quattuor milia
annoz a principio mundi vsq; ad natiuitatem christi
nisi q r efficiunt quinq; anni. Si igitur quicq; annū qbus
christus latuit in egypto ppter psecutionem herodis
ingitū pccentū. ita q dies messie incipiant com
putari ab illo tpe de egypto ē reuersus habebimus de
p'ncipio mudi quattuor milia annoz vsq; ad dies messi